
 
 

 
 
 

 
ZARZ ĄDZENIE 

 
Nr  120/2013 

 
Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie Centrum Dokumentacji Europejskiej  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyŜszym (tj. Dz. U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu w dniu                
18 grudnia 2013 r., 
 
zarządzam: 
 

§ 1 
Z dniem 31 grudnia 2013 r. włącza się do Biblioteki Głównej UMCS Centrum 

Dokumentacji Europejskiej Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w formie 
wyodrębnionych zbiorów. 

 
§ 2 

1. Pracownicy Centrum Dokumentacji Europejskie UMCS, zwanego dalej „Centrum” 
z dniem 1 stycznia 2014 r. stają się pracownikami Biblioteki Głównej UMCS. 

2. Zbiory Biblioteki Centrum oraz środki trwałe Centrum przejmie Biblioteka Główna 
UMCS. 

 
§ 3 

Nadzór merytoryczny nad zbiorami Biblioteki Centrum w ramach Biblioteki Głównej 
UMCS sprawował będzie dotychczasowy kierownik Centrum Dokumentacji Europejskiej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

                                    
                                                                                                    R E K T O R  

 
 
 

                                                                              dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw.  


